


DATE EXTENSION NOTICE-1

	UJVN Limited H.O.: "UJJWAL", Maharani Bagh, GMS Road, Dehradun-248006 Telephones: 0135- 2763808 & Fax- 0135- 2763508 CIN No U40101UR2001SGC025866 Website: www.ujvnl.com
Date Extension Notice-1	
Due to unavoidable reasons, the dates of tender invited for "Seepage treatment by Polyurethane grouting at different areas/locations inside Power House building of Vyasi HEP at Hathiyari, Dehradun" against NIT No. 03/2024-25/EE(C-M)Vyasi Project are hereby extended as follows:	
Last Date of availability of bid document on website: 05.08.2024 upto 13:00 Hrs.	
Last Date for submission of offline original document: 05.08.2024 up to 15:30 Hrs	
Date and time of opening of bid: 06.08.2024 (15:30 Hrs.)	
All other terms & conditions of the tender shall remain unchanged. Details of subsequent addendum/corrigendum/ cancellation etc. may be obtained from the website. Further details can be seen from the Nigam's website https://www.ujvnl.com	
Executive Engineer (Civil-Maintenance) Vyasi Project, Dakpathar.	
"Avoid wasteful use of Electricity"	

	यूजेवीएन लिमिटेड मुख्यालय: "उज्जवल", महारानीबाग, जीएमएस रोड, देहरादून- 248006 दूरभास: 0135-2763808 फैक्स नं०: 0135-2763508 सीआइएन सं०- U40101UR2001SGC025866 वेबसाइट:www.ujvnl.com
तिथि विस्तार सूचना-01	
अपरिहार्य कारणों से "देहरादून, व्यासी जल विद्युत परियोजना के हथियारी पावर हाऊस के अन्दर विभिन्न क्षेत्रों/स्थानों पर पॉलीयूरिथिन ग्राउटिंग द्वारा रिसाव उपचार" हेतु आमन्त्रित निविदा सं०-03/2024-25/EE(C-M)Vyasi Project, की तिथियां निम्नवत् विस्तारित की जाती हैं।	
वेबसाइट पर निविदा प्रपत्र की उपलब्धता की अन्तिम तिथि: 05.08.2024 को 13:00 बजे तक।	
मूल रूप में निविदा जमा करने की अन्तिम तिथि : 05.08.2024 को 15:30 बजे तक।	
निविदा खोलने की तिथि: -06.08.2024 (15:30 बजे सायं)	
निविदा की अन्य समस्त बातें यथावत रहेंगी। निविदा संबंधित परिशिष्ट, भुद्धिपत्र अथवा निरस्तीकरण के विवरण की जानकारी निगम वेबसाइट https://www.ujvnl.com से ली जा सकती है।	
अधिासी अभियन्ता (जानपद-अनुरक्षण) व्यासी परियोजना, डाकपत्थर,	
"बिजली के दुरुपयोग से बचें"	